Территориальная избирательная комиссия
Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11 июля  2017 года                                                                              № 53 /195

О Рабочей группе контроля за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил ведения предвыборной агитации в период проведения выборов главы Петропавловского  сельского поселения  Курганинского района и досрочных выборов главы Темиргоевского  сельского поселения  Курганинского района

[bookmark: __DdeLink__913_1094505081]В целях осуществления контроля за соблюдением участниками избирательного процесса требований избирательного законодательства в вопросе порядка и правил ведения предвыборной агитации в период проведения выборов главы Петропавловского  сельского поселения Курганинского района  и досрочных выборов главы Темиргоевского сельского поселения Курганинского района территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:
1. Создать Рабочую группу контроля за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил ведения предвыборной агитации в период проведения выборов главы Петропавловского     сельского поселения Курганиского района и досрочных выборов главы Темиргоевского сельского поселения Курганинского районав составе:
1.1. Патрикеев Виктор Анатольевич - член территориальной избирательной комиссии Курганинская, председатель Рабочей группы;
1.2. Пегусова Лидия Александровна – секретарь территориальной избирательной комиссии Курганинсая, член Рабочей группы;
1.3.Чайка Владимир Федорович - член территориальной избирательной комиссии Курганинская, член Рабочей группы.
2. Своевременно оповещать о проведении заседания членов Рабочей группы контроля за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил ведения предвыборной агитации в период проведения  выборов главы Петропавловского  сельского поселения Курганинского района  и досрочных выборов главы Темиргоевского сельского поселения Курганинского района .
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии  Л.А.Пегусову.

Председатель избирательной
комиссии Курганинская						      В.А. Патрикеев
Секретарь избирательной
комиссии	 Курганинская						        Л.А. Пегусова